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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ
………………………………..  ANA BİLİM/ANA SANAT DALI
ÖĞRETİM ÜYESİ DERS YÜKLERİ BİLDİRİM FORMU
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	Kurum Sicil No
	
	Eğitim-Öğretim Dönemi
	202…-202.…/……..  Yarıyılı

	Ünvanı
	
	Zorunlu Ders Yükü
	

	Adı Soyadı
	
	İdari Görevi
	

	Cep Telefonu
	
	Dahili No
	

	Kurum Dışı için Halk Bankası IBAN Numarası
	


	DERSİN 
	Ders Dağılımı
	Kredi
	Öğrenci Sayısı
	Dersin Yapıldığı Yer/Sınıf 

	KODU
	ADI 
	P
	S
	Ç
	P
	C
	T
	P
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Toplam
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	1
	08.10-09.00
	
	
	
	
	

	2
	09.10-10.00
	
	
	
	
	

	3
	10.10-11.00
	
	
	
	
	

	4
	11.10-12.00
	
	
	
	
	

	

	6
	13.10-14.00
	
	
	
	
	

	7
	14.10-15.00
	
	
	
	
	

	8
	15.10-16.00
	
	
	
	
	

	9
	16.10-17.00
	
	
	
	
	

	Danışmanlık (Öğrencinin Adı Soyadı / Sınıfı)
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Dddd

	Tarih

..……./…..../202….

Öğretim Üyesinin İmzası 
	Tarih

..……./…..../202….
Ana Bilim/Ana Sanat Dalı Başkanı
	Tarih

..……./…..../202….
Ana Bilim/Ana Sanat Dalı Başkanı


*Ders Yükü Bildirim Formu Hazırlanırken Dikkat Edilmesi Gereken Hususlara Göre Bildirim Yapılmalıdır.
DERS YÜKÜ BİLDİRİM FORMU HAZIRLANIRKEN DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR
*Formda belirtilen bütün bilgiler eksiksiz bir şekilde doldurulacaktır. 

*Formda belirtilen tarih öğretim üyesinin derslere başladığı tarihi belirtecek şekilde atılmalıdır.

*Farklı Ana Bilim Dalında ders ve danışmanlık veren öğretim üyeleri, derslerini tek bir formda belirtip Ana Bilim /Anasanat Dalı Başkanlıklarına imzalatmaları gerekmektedir.
*Ders yüklerinin haftalık ders programına uygun olarak doldurulması ve diğer birimlerdeki girilen ders-sınav programları ile çakışmaması, girilen bilgilerde eksik ve hata olmaması gerekmektedir. Aksi halde ilgili form, ilgili öğretim üyesine yeniden düzeltmesi için iade edilecek olup, ödemelerde gecikme söz konusu olabilir.

* Dönem içerisinde girilen derslerde, danışmanlıklarda hangi sebeple olursa olsun bir değişiklik olduğunda Öğrencinin ders kaydını sildirmesi, öğrenimini dondurması veya mezun olması durumunda eğitim-öğretim süreci içerisinde öğretim üyesinin ders bildirim formunu güncelleyerek tahakkuk birimine vermesi  gerekir. Aksi takdirde kontrol neticesinde  eksik veya fazla ödeme tespit edilmekte olup, fazla ödemeler için ilgili öğretim üyesine zimmet çıkarılmaktadır.

*  Saatlik Haftalık Ders Programı Tablosuna derslerin kodu ve dersin kısaca adı yazılacaktır.  

* Saatlik Haftalık Ders Programı tablosuna danışmanı olunan Öğrencilere ait dersin kodu-dersin Adı ve  Öğrencinin Adı-Soyadı yazılacaktır.  Örn; MÜZ800 Tez Danışmanlığı Dersi/ Ali DEMİR
* Kayıt yenilemeyen/kaydı onaylanmayan öğrenciler tabloda gösterilmeyecektir.
*Uzmanlık alan dersi bir öğrenci için 4 saat (UAD) yazılmalıdır,  iki ve daha fazla öğrenci için en fazla 8 saat yazılabilir. İlgili ders başka bir enstitüde veriliyorsa  ders yükü bildirim formuna 4 saat güzel sanatlar enstitüsündeki kodu 4 saat de ilgili enstitünün kodunun yazılması gerekmektedir. Başka enstitüdeki uzmanlık alan, tez danışmanlığı tez çalışmasını ya da başka dersilerini ilgili birime ayrıca bildirmesi gerekmektedir.

* Mesai dısındaki saatlere ders ve danışmanlıklar girilmeyecektir. (Öğle Tatili, Saat 17.00'den sonra, Haftasonu)

*Başka Üniversite, Fakülte, Enstitüde girilen dersler haftalık ders programında ilgili gün ve saatte kısaltma olarak belirtilecektir. Örn: Güzel Sanatlar Fakültesi GSF, Sosyal Bilimler Enstitüsü SBE, Nuh Naci Yazgan Üniversitesi NYÜ, Abdullah Gül Üniversitesi AGÜ, Kapadokya Üniversitesi KÜN
* Erciyes Üniversitesi izin modülüne girilen izinlerinin Bordro sistemine yansıyıp yansımadığının takibi açısından, öğretim üyelerinin kullanmış olduğu her türlü izinlerin ve raporların ilgili tahakkuk birimine bildirilmesi gerekmektedir. 

*Ders Yükleri ıslak imzalı olarak Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlığınca Enstitü Tahakkuk Bürosuna Teslim Edilecektir.


